


Gemischte Klasse Ost 4er 100, 8. SPT 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
TSG Haßloch 4 - SG Großkarlbach-Carlsberg 3 1514 : 1525  
SG Großkarlbach-Carlsberg 2 - TuS Gerolsheim 4 1528 : 1502  
PSV Ludwigshafen 3 - VT Frankenthal 2 1760 : 1708  
KSV Kuhardt 4 - KV Grünstadt 5 1686 : 1537  
BSG Giulini e.V. 2 - Spielfrei 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 PSV Ludwigshafen 3 7 14 : 0 12018 1740,0 1686,0 1716,9
2 BSG Giulini e.V. 2 7 10 : 4 11343 1578,8 1676,0 1620,4
3 VT Frankenthal 2 7 10 : 4 10931 1618,7 1518,8 1561,6
4 SG Großkarlbach-Carlsberg 2 7 8 : 6 10995 1550,7 1585,8 1570,7
5 KV Grünstadt 5 7 6 : 8 11378 1651,5 1590,7 1625,4
6 KSV Kuhardt 4 7 6 : 8 11187 1627,8 1524,0 1598,1
7 SG Großkarlbach-Carlsberg 3 7 4 : 10 10718 1489,5 1547,8 1531,1
8 TSG Haßloch 4 8 4 : 12 12187 1535,8 1511,0 1523,4
9 TuS Gerolsheim 4 7 2 : 12 10749 1618,7 1473,3 1535,6

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Joachim Stramitzel VTF 500 333 167 4
2 Ingrid Kreutzer PLU 481 293 188 3
3 Bianka Wittur GEH 446 304 142 2
4 Andi Löchner GRC 443 294 149 2
5 Jonathan Werling KKU 440 300 140 2
6 Marina Haardt PLU 436 302 134 3

Gesamt: 2746

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Nicole Palme GIU 461.0 439.3 450.2
2 Jasmin Wojt PLU 444.0 424.5 432.9
3 Tanja Zimmermann GRC 439.0 424.7 433.6
4 Joachim Stramitzel VTF 436.7 385.5 416.2
5 Andrea Heilmann GRC 422.8 407.5 418.4
6 Alice Hauck THA 421.0 397.5 405.3
7 Ingrid Kreutzer PLU 419.0 457.3 438.2
8 Inga Breyer GIU 419.0 377.3 395.1
9 Marina Haardt PLU 408.5 431.0 423.5

10 Dagmar Foest-Hafke GST 408.0 417.3 413.6
11 Daniela Mungai VTF 406.8 406.0 406.4
12 Rita Ittel GRC 400.8 342.3 375.7
13 Alexandra Heimlich PLU 398.0 428.0 416.0
14 Birgit Ringelspacher GST 396.0 398.0 397.0
15 Heidi Hörner GRC 393.3 413.3 401.9
16 Ute Sieche VTF 393.0 426.5 406.4
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Gemischte Klasse Ost 4er 100, 8. SPT 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Danny Kühner GIU 383.0 364.8 372.6
18 Jennifer Massott GEH 374.0 382.0 377.2
19 Elke Ungermann THA 371.0 335.5 350.7
20 Willi Stein KKU 367.5 408.8 397.0
21 Ruth Rohmann GRC 367.0 370.5 368.4
22 Edmund Billert GEH 337.5 380.5 351.8
23 Claudia Ott GRC 330.2 296.0 324.5

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse Ost 4er 100, 8. SPT 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Nicole Palme 0 GIU 461.0 439.3 450.2 3 3 0
2 Markus Vetter 926 GRC 460.0 0.0 460.0 1 0
3 Jasmin Völpel 0 GIU 460.0 397.0 428.5 1 1 0
4 Jasmin Wojt 0 PLU 444.0 424.5 432.9 3 4 430
5 Tanja Zimmermann 0 GRC 439.0 424.7 433.6 5 3 432
6 Christa Schmitt 0 THA 438.0 413.0 429.7 2 1 0
7 Joachim Stramitzel 474 VTF 436.7 385.5 416.2 3 2 500
8 Irene Czech 0 GST 435.0 418.0 423.7 1 2 0
9 Ursula Göller 0 GRC 434.3 435.0 434.5 3 1 0

10 Gertrud Hofer 0 PLU 428.0 459.0 438.3 2 1 0
11 Ann-Katrin Roth 0 THA 425.0 391.0 408.0 1 1 391
12 Norbert Jäger 399 VTF 425.0 403.0 414.0 1 1 0
13 Andrea Heilmann 0 GRC 422.8 407.5 418.4 5 2 392
14 Alice Hauck 0 THA 421.0 397.5 405.3 2 4 395
15 Ulla Windisch 0 GST 420.0 0.0 420.0 2 0
16 Bianka Wittur 0 GEH 419.0 431.0 423.0 2 1 446
17 Ingrid Kreutzer 0 PLU 419.0 457.3 438.2 3 3 481
18 Inga Breyer 0 GIU 419.0 377.3 395.1 3 4 0
19 Christiane Fahrnbach 0 THA 416.5 382.5 399.5 2 2 375
20 Marina Haardt 0 PLU 408.5 431.0 423.5 2 4 436
21 Dagmar Foest-Hafke 0 GST 408.0 417.3 413.6 2 3 383
22 Daniela Mungai 0 VTF 406.8 406.0 406.4 4 3 404
23 Sonja Köhler 0 GEH 406.0 446.0 426.0 1 1 0
24 Klaus-Peter Schatz 894 VTF 403.0 0.0 403.0 1 0
25 Klaus Divivier 421 VTF 402.0 400.0 401.0 1 1 402
26 Hans-Peter Ferentz 0 VTF 402.0 389.5 393.7 1 2 0
27 Franz Kiefer 962 KKU 401.0 399.0 400.0 2 2 409
28 Rita Ittel 0 GRC 400.8 342.3 375.7 4 3 352
29 Renate Kaltenborn 0 GST 399.0 404.5 402.7 1 2 0
30 Alexandra Heimlich 0 PLU 398.0 428.0 416.0 2 3 413
31 Renate Armbrust 0 THA 397.3 380.0 393.0 3 1 0
32 Birgit Ringelspacher 0 GST 396.0 398.0 397.0 3 3 411
33 Heidi Hörner 0 GRC 393.3 413.3 401.9 4 3 0
34 Ute Sieche 0 VTF 393.0 426.5 406.4 3 2 402
35 Robert Völpel 811 GIU 392.0 393.0 392.5 1 1 0
36 Waldemar Friedrich 993 KKU 390.0 436.0 413.0 1 1 0
37 Manfred Hahn 910 THA 390.0 0.0 390.0 1 0
38 Ilona Kühner 0 GIU 387.0 391.5 390.0 1 2 0
39 Dieter Stöffler 884 KKU 385.5 0.0 385.5 2 0
40 Danny Kühner 0 GIU 383.0 364.8 372.6 3 4 0
41 Udo Selinger 879 GRC 379.0 381.0 380.0 1 1 381
42 Jennifer Massott 0 GEH 374.0 382.0 377.2 3 2 341
43 Horst Nied 936 THA 373.0 0.0 373.0 1 0
44 Elke Ungermann 0 THA 371.0 335.5 350.7 3 4 353
45 Hans-Jakob Molter 0 GST 371.0 0.0 371.0 1 371
46 Stefan Wittur 836 GEH 368.5 0.0 368.5 2 387
47 Willi Stein 849 KKU 367.5 408.8 397.0 2 5 431
48 Ruth Rohmann 0 GRC 367.0 370.5 368.4 3 2 352
49 Manuela Drescher 0 GEH 363.3 401.0 372.8 3 1 0
50 Helga Wendel 0 GST 361.5 389.0 375.3 2 2 372
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Gemischte Klasse Ost 4er 100, 8. SPT 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Anil Ucal 889 KKU 350.0 0.0 350.0 1 0
52 Lukas Finkel 0 GEH 350.0 367.0 361.3 1 2 0
53 Thorsten Zimmermann 0 GRC 341.5 328.0 337.0 2 1 351
54 Edmund Billert 803 GEH 337.5 380.5 351.8 4 2 328
55 Claudia Ott 0 GRC 330.2 296.0 324.5 5 1 350
56 Ingrid Schreiner 0 GRC 318.0 309.0 315.0 2 1 0
57 Jürgen Nickel 986 GEH 0.0 463.0 463.0 1 0
58 Uwe Bethge 933 GEH 0.0 463.0 463.0 1 0
59 Robert Eichtmayer 905 GIU 0.0 456.0 456.0 1 0
60 Sally Eisenbach 0 GST 0.0 452.0 452.0 1 0
61 Sara Steidel 0 THA 0.0 446.5 446.5 2 0
62 Andi Löchner 967 GRC 0.0 443.0 443.0 1 443
63 Jonathan Werling 923 KKU 0.0 440.0 440.0 1 440
64 Michels Markus 905 VTF 0.0 432.0 432.0 1 0
65 Stephanie Schröder 0 GST 0.0 428.3 428.3 3 0
66 Markus Hanschmann 0 PLU 0.0 423.0 423.0 1 0
67 Jannik Geiger 936 KKU 0.0 420.0 420.0 1 0
68 Christopher Pfadt 859 KKU 0.0 418.3 418.3 3 0
69 Günther Colling 944 KKU 0.0 418.0 418.0 1 0
70 Manfred Gundermann 0 KKU 0.0 415.0 415.0 1 0
71 Patrick Bäumer 870 KKU 0.0 411.0 411.0 1 0
72 Thomas Wingerter 970 KKU 0.0 406.7 406.7 3 406
73 Marvin Biebinger 0 GEH 0.0 393.0 393.0 1 0
74 Stefan Scheurer 0 THA 0.0 369.0 369.0 1 0
75 Sina Götz 0 KKU 0.0 282.0 282.0 1 0
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Gemischte Klasse Ost 4er 100, 8. SPT 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Nicole Palme GIU 3 296.0 143.3 4.7 439.3 3 311.0 150.0 3.7 461.0 6 303.5 146.7 4.2 450.2

2 Markus Vetter GRC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 313.0 147.0 2.0 460.0 1 313.0 147.0 2.0 460.0

3 Jasmin Völpel GIU 1 289.0 108.0 16.0 397.0 1 327.0 133.0 5.0 460.0 2 308.0 120.5 10.5 428.5

4 Jasmin Wojt PLU 4 290.3 134.3 8.5 424.5 3 296.3 147.7 6.3 444.0 7 292.9 140.0 7.6 432.9

5 Tanja Zimmermann GRC 3 282.7 142.0 3.7 424.7 5 290.8 148.2 2.8 439.0 8 287.8 145.9 3.1 433.6

6 Christa Schmitt THA 1 291.0 122.0 11.0 413.0 2 299.5 138.5 2.5 438.0 3 296.7 133.0 5.3 429.7

7 Joachim Stramitzel VTF 2 270.0 115.5 8.0 385.5 3 298.3 138.3 8.3 436.7 5 287.0 129.2 8.2 416.2

8 Irene Czech GST 2 296.0 122.0 9.5 418.0 1 312.0 123.0 7.0 435.0 3 301.3 122.3 8.7 423.7

9 Ursula Göller GRC 1 312.0 123.0 9.0 435.0 3 310.0 124.3 6.3 434.3 4 310.5 124.0 7.0 434.5

10 Gertrud Hofer PLU 1 310.0 149.0 5.0 459.0 2 296.0 132.0 5.5 428.0 3 300.7 137.7 5.3 438.3

11 Ann-Katrin Roth THA 1 280.0 111.0 6.0 391.0 1 286.0 139.0 5.0 425.0 2 283.0 125.0 5.5 408.0

12 Norbert Jäger VTF 1 308.0 95.0 13.0 403.0 1 293.0 132.0 12.0 425.0 2 300.5 113.5 12.5 414.0

13 Andrea Heilmann GRC 2 290.5 117.0 8.5 407.5 5 293.2 129.6 5.8 422.8 7 292.4 126.0 6.6 418.4

14 Alice Hauck THA 4 283.0 114.5 8.5 397.5 2 292.5 128.5 6.5 421.0 6 286.2 119.2 7.8 405.3

15 Ulla Windisch GST 0.0 0.0 0.0 0.0 2 298.0 122.0 7.5 420.0 2 298.0 122.0 7.5 420.0

16 Bianka Wittur GEH 1 316.0 115.0 10.0 431.0 2 289.5 129.5 5.0 419.0 3 298.3 124.7 6.7 423.0

17 Ingrid Kreutzer PLU 3 299.7 157.7 4.0 457.3 3 298.3 120.7 7.3 419.0 6 299.0 139.2 5.7 438.2

18 Inga Breyer GIU 4 264.5 112.8 12.5 377.3 3 301.3 117.7 11.3 419.0 7 280.3 114.9 12.0 395.1

19 Christiane Fahrnbach THA 2 277.5 105.0 10.0 382.5 2 295.5 121.0 7.5 416.5 4 286.5 113.0 8.8 399.5

20 Marina Haardt PLU 4 298.5 132.5 7.0 431.0 2 284.0 124.5 8.5 408.5 6 293.7 129.8 7.5 423.5

21 Dagmar Foest-Hafke GST 3 300.0 117.3 11.3 417.3 2 289.0 119.0 9.0 408.0 5 295.6 118.0 10.4 413.6

22 Daniela Mungai VTF 3 282.7 123.3 6.3 406.0 4 292.5 114.3 12.8 406.8 7 288.3 118.1 10.0 406.4

23 Sonja Köhler GEH 1 293.0 153.0 6.0 446.0 1 298.0 108.0 14.0 406.0 2 295.5 130.5 10.0 426.0

24 Klaus-Peter Schatz VTF 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 123.0 9.0 403.0 1 280.0 123.0 9.0 403.0

25 Klaus Divivier VTF 1 271.0 129.0 14.0 400.0 1 259.0 143.0 9.0 402.0 2 265.0 136.0 11.5 401.0

26 Hans-Peter Ferentz VTF 2 280.5 109.0 11.0 389.5 1 297.0 105.0 11.0 402.0 3 286.0 107.7 11.0 393.7

27 Franz Kiefer KKU 2 275.5 123.5 13.5 399.0 2 268.0 133.0 7.0 401.0 4 271.8 128.3 10.3 400.0

28 Rita Ittel GRC 3 258.7 83.7 15.3 342.3 4 289.5 111.3 9.8 400.8 7 276.3 99.4 12.1 375.7

29 Renate Kaltenborn GST 2 283.5 121.0 4.5 404.5 1 284.0 115.0 13.0 399.0 3 283.7 119.0 7.3 402.7

30 Alexandra Heimlich PLU 3 284.7 143.3 5.3 428.0 2 288.0 110.0 8.5 398.0 5 286.0 130.0 6.6 416.0

31 Renate Armbrust THA 1 263.0 117.0 5.0 380.0 3 286.3 111.0 10.3 397.3 4 280.5 112.5 9.0 393.0

32 Birgit Ringelspacher GST 3 280.0 118.0 11.3 398.0 3 267.3 128.7 8.3 396.0 6 273.7 123.3 9.8 397.0

33 Heidi Hörner GRC 3 275.3 138.0 6.0 413.3 4 276.3 117.0 7.8 393.3 7 275.9 126.0 7.0 401.9

34 Ute Sieche VTF 2 283.5 143.0 6.5 426.5 3 284.0 109.0 9.7 393.0 5 283.8 122.6 8.4 406.4

35 Robert Völpel GIU 1 280.0 113.0 13.0 393.0 1 285.0 107.0 14.0 392.0 2 282.5 110.0 13.5 392.5

36 Waldemar Friedrich KKU 1 308.0 128.0 6.0 436.0 1 284.0 106.0 8.0 390.0 2 296.0 117.0 7.0 413.0

37 Manfred Hahn THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 97.0 14.0 390.0 1 293.0 97.0 14.0 390.0

38 Ilona Kühner GIU 2 294.0 97.5 15.0 391.5 1 309.0 78.0 15.0 387.0 3 299.0 91.0 15.0 390.0

39 Dieter Stöffler KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 2 280.0 105.5 16.5 385.5 2 280.0 105.5 16.5 385.5

40 Danny Kühner GIU 4 274.5 90.3 17.8 364.8 3 271.3 111.7 13.7 383.0 7 273.1 99.4 16.0 372.6

41 Udo Selinger GRC 1 265.0 116.0 10.0 381.0 1 261.0 118.0 10.0 379.0 2 263.0 117.0 10.0 380.0

42 Jennifer Massott GEH 2 280.0 102.0 10.5 382.0 3 276.0 98.0 14.7 374.0 5 277.6 99.6 13.0 377.2

43 Horst Nied THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 79.0 17.0 373.0 1 294.0 79.0 17.0 373.0

44 Elke Ungermann THA 4 244.5 91.0 16.5 335.5 3 249.3 121.7 13.3 371.0 7 246.6 104.1 15.1 350.7

45 Hans-Jakob Molter GST 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 75.0 16.0 371.0 1 296.0 75.0 16.0 371.0

46 Stefan Wittur GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 2 275.5 93.0 16.5 368.5 2 275.5 93.0 16.5 368.5

47 Willi Stein KKU 5 288.6 120.2 10.4 408.8 2 256.0 111.5 11.0 367.5 7 279.3 117.7 10.6 397.0

48 Ruth Rohmann GRC 2 281.5 89.0 15.0 370.5 3 266.3 100.7 15.7 367.0 5 272.4 96.0 15.4 368.4

49 Manuela Drescher GEH 1 287.0 114.0 8.0 401.0 3 264.3 99.0 11.7 363.3 4 270.0 102.8 10.8 372.8

50 Helga Wendel GST 2 289.0 100.0 13.0 389.0 2 275.0 86.5 20.5 361.5 4 282.0 93.3 16.8 375.3
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Gemischte Klasse Ost 4er 100, 8. SPT 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Anil Ucal KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 252.0 98.0 15.0 350.0 1 252.0 98.0 15.0 350.0

52 Lukas Finkel GEH 2 270.5 96.5 15.0 367.0 1 262.0 88.0 18.0 350.0 3 267.7 93.7 16.0 361.3

53 Thorsten Zimmermann GRC 1 232.0 96.0 16.0 328.0 2 242.0 99.5 14.5 341.5 3 238.7 98.3 15.0 337.0

54 Edmund Billert GEH 2 285.0 95.5 16.5 380.5 4 244.8 92.8 19.5 337.5 6 258.2 93.7 18.5 351.8

55 Claudia Ott GRC 1 217.0 79.0 16.0 296.0 5 249.0 81.2 18.8 330.2 6 243.7 80.8 18.3 324.5

56 Ingrid Schreiner GRC 1 224.0 85.0 16.0 309.0 2 245.5 72.5 20.0 318.0 3 238.3 76.7 18.7 315.0

57 Jürgen Nickel GEH 1 315.0 148.0 4.0 463.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 315.0 148.0 4.0 463.0

58 Uwe Bethge GEH 1 323.0 140.0 2.0 463.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 323.0 140.0 2.0 463.0

59 Robert Eichtmayer GIU 1 314.0 142.0 6.0 456.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 314.0 142.0 6.0 456.0

60 Sally Eisenbach GST 1 302.0 150.0 4.0 452.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 150.0 4.0 452.0

61 Sara Steidel THA 2 303.5 143.0 2.0 446.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 303.5 143.0 2.0 446.5

62 Andi Löchner GRC 1 294.0 149.0 2.0 443.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 149.0 2.0 443.0

63 Jonathan Werling KKU 1 300.0 140.0 2.0 440.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 300.0 140.0 2.0 440.0

64 Michels Markus VTF 1 299.0 133.0 5.0 432.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 133.0 5.0 432.0

65 Stephanie Schröder GST 3 294.7 133.7 8.0 428.3 0.0 0.0 0.0 0.0 3 294.7 133.7 8.0 428.3

66 Markus Hanschmann PLU 1 289.0 134.0 9.0 423.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 134.0 9.0 423.0

67 Jannik Geiger KKU 1 296.0 124.0 7.0 420.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 124.0 7.0 420.0

68 Christopher Pfadt KKU 3 294.3 124.0 8.7 418.3 0.0 0.0 0.0 0.0 3 294.3 124.0 8.7 418.3

69 Günther Colling KKU 1 277.0 141.0 9.0 418.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 141.0 9.0 418.0

70 Manfred Gundermann KKU 1 317.0 98.0 18.0 415.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 317.0 98.0 18.0 415.0

71 Patrick Bäumer KKU 1 287.0 124.0 12.0 411.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 124.0 12.0 411.0

72 Thomas Wingerter KKU 3 292.7 114.0 11.3 406.7 0.0 0.0 0.0 0.0 3 292.7 114.0 11.3 406.7

73 Marvin Biebinger GEH 1 278.0 115.0 8.0 393.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 115.0 8.0 393.0

74 Stefan Scheurer THA 1 272.0 97.0 11.0 369.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 97.0 11.0 369.0

75 Sina Götz KKU 1 212.0 70.0 30.0 282.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 212.0 70.0 30.0 282.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse Ost 4er 100, 8. SPT 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Spielbegegnungen

TSG Haßloch 4 - SG Großkarlbach-Carlsberg 3
Alice Hauck 288 107 10 395 350 19 89 261 Claudia Ott
Elke Ungermann 276 77 25 353 351 8 103 248 Thorsten Zimmermann
Ann-Katrin Roth 280 111 6 391 432 4 141 291 Tanja Zimmermann
Christiane Fahrnbach 271 104 10 375 392 4 112 280 Andrea Heilmann
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-11 1115 399 51 1514 1525 35 445 1080

SG Großkarlbach-Carlsberg 2 - TuS Gerolsheim 4
Rita Ittel 257 95 15 352 341 15 87 254 Jennifer Massott
Udo Selinger 265 116 10 381 387 17 98 289 Stefan Wittur
Andi Löchner 294 149 2 443 328 10 99 229 Edmund Billert
Ruth Rohmann 278 74 19 352 446 2 142 304 Bianka Wittur
John C Windsant 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+26 1094 434 46 1528 1502 44 426 1076

PSV Ludwigshafen 3 - VT Frankenthal 2
Jasmin Wojt 290 140 10 430 500 4 167 333 Joachim Stramitzel
Alexandra Heimlich 273 140 6 413 402 9 143 259 Klaus Divivier
Ingrid Kreutzer 293 188 3 481 404 13 128 276 Daniela Mungai
Marina Haardt 302 134 3 436 402 12 94 308 Ute Sieche
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+52 1158 602 22 1760 1708 38 532 1176

KSV Kuhardt 4 - KV Grünstadt 5
Willi Stein 298 133 9 431 383 10 115 268 Dagmar Foest-Hafke
Thomas Wingerter 296 110 8 406 372 17 97 275 Helga Wendel
Franz Kiefer 274 135 17 409 411 9 132 279 Birgit Ringelspacher
Jonathan Werling 300 140 2 440 371 16 75 296 Hans-Jakob Molter
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+149 1168 518 36 1686 1537 52 419 1118

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gerolsheim 4

BSG             
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KV        
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TSG         

Haßloch 4

VT     
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Calsberg 3

PSV Ludwigs 
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KSV        

Kuhardt 4

TuS 

Gerolsheim 4

1635 - 1633        

2  :  4

1556 - 1561       

2  :  6

1665 - 1693     

2  : 10

BSG             

Giulini 2

1497 - 1370     

0  :  2
1610 - 1452 1559 - 1461 1649 - 1484

KV        

Grünstadt 5

1642 - 1636       

0  :  4
09.10.16 1647 - 1641 1668 - 1625

TSG         

Haßloch 4
1497 - 1128 1514 - 1525 1614 - 1617 1518 - 1562

VT     
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1538 - 1385       

2  :  8
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Großkarlbach 
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2  : 12
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KSV        

Kuhardt 4
1646 - 1730 1686 - 1537 1623 - 1274 1485 - 1678 1699 - 1748
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Spielercup Gemischte Klasse Ost 4er 100, 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Pl. Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gold Silber Bronze Punkte
1 Tanja Zimmermann SG Großkarlbach-Carlsberg 12 12 11 10 10 12 12 12 - - - - - - - - - - - - - - 5 1 2 91
2 Andrea Heilmann SG Großkarlbach-Carlsberg 11 11 10 - 11 11 9 10 - - - - - - - - - - - - - - 0 4 2 73
3 Nicole Palme BSG Giulini e.V. - 12 12 11 11 12 12 - - - - - - - - - - - - - - - 4 2 0 70
4 Jasmin Wojt PSV Ludwigshafen 11 8 12 6 - 7 11 9 - - - - - - - - - - - - - - 1 2 0 64
5 Daniela Mungai VT Frankenthal 10 6 - 10 10 9 11 7 - - - - - - - - - - - - - - 0 1 3 63
6 Inga Breyer BSG Giulini e.V. 10 7 7 9 10 10 8 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 3 61
7 Alice Hauck TSG Haßloch 6 - 10 9 12 12 - 11 - - - - - - - - - - - - - - 2 1 1 60
8 Heidi Hörner SG Großkarlbach-Carlsberg 9 6 11 12 7 9 5 - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 0 59
9 Ingrid Kreutzer PSV Ludwigshafen 9 9 9 12 - - 9 11 - - - - - - - - - - - - - - 1 1 0 59

10 Willi Stein KSV Kuhardt 6 7 8 7 9 7 - 11 - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 55
11 Marina Haardt PSV Ludwigshafen 7 10 - 8 - 10 8 10 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 3 53
12 Rita Ittel SG Großkarlbach-Carlsberg 8 7 9 5 9 - 7 8 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 53
13 Danny Kühner BSG Giulini e.V. 6 5 8 10 6 5 9 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 1 49
14 Joachim Stramitzel VT Frankenthal 12 9 - 7 7 - - 12 - - - - - - - - - - - - - - 2 0 0 47
15 Birgit Ringelspacher KV Grünstadt - 9 6 5 6 8 - 10 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 1 44
16 Dagmar Foest-Hafke KV Grünstadt - 7 10 - - 9 10 7 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 2 43
17 Ursula Göller SG Großkarlbach-Carlsberg 10 12 8 - - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - 2 0 1 42
18 Ute Sieche VT Frankenthal - - - 11 6 10 10 5 - - - - - - - - - - - - - - 0 1 2 42
19 Elke Ungermann TSG Haßloch 5 6 5 8 - 6 5 7 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 42
20 Ruth Rohmann SG Großkarlbach-Carlsberg 4 4 6 8 5 - 8 7 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 42
21 Alexandra Heimlich PSV Ludwigshafen - - 5 7 - 12 7 8 - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 39
22 Jennifer Massott TuS Gerolsheim 7 - 11 6 9 - - 6 - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 39
23 Christiane Fahrnbach TSG Haßloch - - - 10 - 8 10 8 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 2 36
24 Franz Kiefer KSV Kuhardt - 9 - 11 6 - - 9 - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 35
25 Edmund Billert TuS Gerolsheim 5 - 8 5 - 5 6 5 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 34
26 Christa Schmitt TSG Haßloch 10 12 - - 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 1 33
27 Claudia Ott SG Großkarlbach-Carlsberg 7 5 5 - 5 - 6 5 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 33
28 Bianka Wittur TuS Gerolsheim - - - - - 10 10 12 - - - - - - - - - - - - - - 1 0 2 32
29 Hans-Peter Ferentz VT Frankenthal - - - 8 12 5 7 - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 32
30 Manuela Drescher TuS Gerolsheim 9 - 5 - 11 7 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 32
31 Gertrud Hofer PSV Ludwigshafen 8 11 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 2 0 30
32 Stephanie Schröder KV Grünstadt - 11 - - 7 - 11 - - - - - - - - - - - - - - - 0 2 0 29
33 Renate Armbrust TSG Haßloch - 8 7 - 7 - 7 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 29
34 Irene Czech KV Grünstadt - - - - 8 11 9 - - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 28
35 Ilona Kühner BSG Giulini e.V. 11 8 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 28
36 Udo Selinger SG Großkarlbach-Carlsberg 5 5 - - 8 - - 9 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 27

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



Spielercup Gemischte Klasse Ost 4er 100, 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

37 Christopher Pfadt KSV Kuhardt 9 - - - 8 9 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 26
38 Helga Wendel KV Grünstadt - - 7 6 - - 6 6 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 25
39 Sara Steidel TSG Haßloch 12 - 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 0 0 24
40 Renate Kaltenborn KV Grünstadt - 5 - 9 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 23
41 Jasmin Völpel BSG Giulini e.V. - - - - - 11 11 - - - - - - - - - - - - - - - 0 2 0 22
42 Michels Markus VT Frankenthal - 11 - - - 11 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 2 0 22
43 Norbert Jäger VT Frankenthal 11 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 1 1 21
44 Thomas Wingerter KSV Kuhardt - - 7 - - 6 - 8 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 21
45 Sonja Köhler TuS Gerolsheim - - 9 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 20
46 Waldemar Friedrich KSV Kuhardt - 10 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 2 20
47 Ann-Katrin Roth TSG Haßloch - 10 - - - - - 9 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 1 19
48 Stefan Wittur TuS Gerolsheim - - - - - 8 - 10 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 1 18
49 Lukas Finkel TuS Gerolsheim 8 - - - 5 - 5 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 18
50 Ingrid Schreiner SG Großkarlbach-Carlsberg 6 6 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 18
51 Ulla Windisch KV Grünstadt - - - 12 - 5 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 17
52 Robert Völpel BSG Giulini e.V. 12 - - 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 17
53 Thorsten Zimmermann SG Großkarlbach-Carlsberg - - - - - 6 5 6 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 17
54 Dieter Stöffler KSV Kuhardt - 8 - 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 17
55 Klaus Divivier VT Frankenthal - - - - - - 8 6 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 14
56 Sally Eisenbach KV Grünstadt - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
57 Jürgen Nickel TuS Gerolsheim - - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
58 Markus Vetter SG Großkarlbach-Carlsberg - - - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
59 Robert Eichtmayer BSG Giulini e.V. - - - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
60 Uwe Bethge TuS Gerolsheim - - - - - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
61 Jonathan Werling KSV Kuhardt - - - - - - - 12 - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
62 Andi Löchner SG Großkarlbach-Carlsberg - - - - - - - 11 - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 11
63 Klaus-Peter Schatz VT Frankenthal 7 - - - - 4 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 11
64 Jannik Geiger KSV Kuhardt - - - - 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 1 10
65 Patrick Bäumer KSV Kuhardt 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 8
66 Marvin Biebinger TuS Gerolsheim - - - - 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 8
67 Manfred Gundermann KSV Kuhardt - - - - - 8 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 8
68 Stefan Scheurer TSG Haßloch - - - - - 7 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 7
69 Manfred Hahn TSG Haßloch - - - 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 7
70 Günther Colling KSV Kuhardt - - 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 6
71 Markus Hanschmann PSV Ludwigshafen - - - - - 6 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 6
72 Anil Ucal KSV Kuhardt - - - 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 6
73 Horst Nied TSG Haßloch - - - - - - 6 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 6

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielercup Gemischte Klasse Ost 4er 100, 2016/17
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

74 Hans-Jakob Molter KV Grünstadt - - - - - - - 5 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 5
75 Marcel Scheurer TSG Haßloch - - - - 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 5
76 Sina Götz KSV Kuhardt 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 5

(c) 2013 Jörg Böckle



Ergebnisliste Gemischte Klasse Ost 4er 100
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Spielwoche 1, 05.09.-11.09.2016 Spielwoche 10, 12.12.-18.12.2016

   Spielfrei - KV Grünstadt 5    

1497 : 1370 BSG Giulini e.V. 2 - TuS Gerolsheim 4 So 18.12.2016

1485 : 1678 KSV Kuhardt 4 - VT Frankenthal 2 Sa 17.12.2016

1575 : 1558 SG Großkarlbach-Carlsberg 2 - SG Großkarlbach-Carlsberg 3 So 18.12.2016

1614 : 1617 TSG Haßloch 4 - PSV Ludwigshafen 3 So 18.12.2016

Spielwoche 2, 12.09.-18.09.2016 Spielwoche 11, 09.01.-15.01.2017
   TuS Gerolsheim 4 - Spielfrei    

1649 : 1685 KV Grünstadt 5 - TSG Haßloch 4 So 15.01.2017

1599 : 1572 VT Frankenthal 2 - BSG Giulini e.V. 2 Sa 14.01.2017

1441 : 1504 SG Großkarlbach-Carlsberg 3 - KSV Kuhardt 4 So 15.01.2017

1718 : 1672 PSV Ludwigshafen 3 - SG Großkarlbach-Carlsberg 2 So 15.01.2017

Spielwoche 3, 19.09.-25.09.2016 Spielwoche 12, 16.01.-22.01.2017
   Spielfrei - VT Frankenthal 2    

1642 : 1636 KV Grünstadt 5 - TuS Gerolsheim 4 So 22.01.2017

1559 : 1461 BSG Giulini e.V. 2 - SG Großkarlbach-Carlsberg 3 So 22.01.2017

1699 : 1748 KSV Kuhardt 4 - PSV Ludwigshafen 3 So 22.01.2017

1518 : 1562 TSG Haßloch 4 - SG Großkarlbach-Carlsberg 2 So 22.01.2017

Spielwoche 4, 10.10.-16.10.2016 Spielwoche 13, 30.01.-05.02.2017
   SG Großkarlbach-Carlsberg 3 - Spielfrei    

1608 : 1536 VT Frankenthal 2 - KV Grünstadt 5 So 05.02.2017

1757 : 1726 PSV Ludwigshafen 3 - BSG Giulini e.V. 2 Sa 04.02.2017

1635 : 1633 TuS Gerolsheim 4 - TSG Haßloch 4 So 05.02.2017

1549 : 1544 SG Großkarlbach-Carlsberg 2 - KSV Kuhardt 4 So 05.02.2017

Spielwoche 5, 17.10.-23.10.2016 Spielwoche 14, 06.02.-12.02.2017
   Spielfrei - PSV Ludwigshafen 3    

1647 : 1641 KV Grünstadt 5 - SG Großkarlbach-Carlsberg 3 So 12.02.2017

1649 : 1484 BSG Giulini e.V. 2 - SG Großkarlbach-Carlsberg 2 So 12.02.2017

1556 : 1561 TuS Gerolsheim 4 - VT Frankenthal 2 Sa 11.02.2017

1623 : 1274 KSV Kuhardt 4 - TSG Haßloch 4 So 12.02.2017

Spielwoche 6, 24.10.-30.10.2016 Spielwoche 15, 13.02.-19.02.2017
   SG Großkarlbach-Carlsberg 2 - Spielfrei    

1725 : 1699 PSV Ludwigshafen 3 - KV Grünstadt 5 So 19.02.2017

1646 : 1730 KSV Kuhardt 4 - BSG Giulini e.V. 2 Sa 18.02.2017

1538 : 1385 SG Großkarlbach-Carlsberg 3 - TuS Gerolsheim 4 So 19.02.2017

1497 : 1128 TSG Haßloch 4 - VT Frankenthal 2 Sa 18.02.2017

Spielwoche 7, 14.11.-20.11.2016 Spielwoche 16, 27.02.-05.03.2017
   Spielfrei - KSV Kuhardt 4    

1668 : 1625 KV Grünstadt 5 - SG Großkarlbach-Carlsberg 2 So 05.03.2017

1610 : 1452 BSG Giulini e.V. 2 - TSG Haßloch 4 So 05.03.2017

1665 : 1693 TuS Gerolsheim 4 - PSV Ludwigshafen 3 So 05.03.2017

1649 : 1554 VT Frankenthal 2 - SG Großkarlbach-Carlsberg 3 So 05.03.2017

Spielwoche 8, 21.11.-27.11.2016 Spielwoche 17, 20.03.-26.03.2017
   BSG Giulini e.V. 2 - Spielfrei    

1686 : 1537 KSV Kuhardt 4 - KV Grünstadt 5 So 26.03.2017

1528 : 1502 SG Großkarlbach-Carlsberg 2 - TuS Gerolsheim 4 So 26.03.2017

1760 : 1708 PSV Ludwigshafen 3 - VT Frankenthal 2 Sa 25.03.2017

1514 : 1525 TSG Haßloch 4 - SG Großkarlbach-Carlsberg 3 So 26.03.2017

Spielwoche 9, 05.12.-11.12.2016 Spielwoche 18, 27.03.-02.04.2017
   Spielfrei - TSG Haßloch 4    

So 11.12.2016 KV Grünstadt 5 - BSG Giulini e.V. 2 Sa 01.04.2017

So 11.12.2016 TuS Gerolsheim 4 - KSV Kuhardt 4 So 02.04.2017

Sa 10.12.2016 VT Frankenthal 2 - SG Großkarlbach-Carlsberg 2 So 02.04.2017

So 11.12.2016 SG Großkarlbach-Carlsberg 3 - PSV Ludwigshafen 3 So 02.04.2017

Ligenleitung: Philipp Braun, Am Rheinberg 11, 76773 Kuhardt, Tel: 0157-887 972 57 Mail: Philipp.braun96@t-online.de
Presse:  Jürgen Kubsda,  FAX: 06331-92253, Mail: Kubsda@web.de
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